
 
 
 
           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 

 

DöL NUOSAVYBöS TEISIŲ Į IŠLIKUSĮ NEKILNOJAMĄJĮ TURTĄ ATKŪRIMO 
PANDöLIO ŠVČ. M. MARIJOS VARDO PARAPIJAI 

 
2011 m. sausio 27 d. Nr. TS-1.1 

Rokiškis  
 

 
Rokiškis Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos religinių bendrijų teis÷s į išlikusį 

nekilnojamąjį turtą atkūrimo tvarkos 1995 m. kovo 21 d. įstatymu Nr. I-822, Lietuvos Respublikos 
Vyriausyb÷s 1995 m. rugs÷jo 22 d. nutarimu Nr.1275 „D÷l Lietuvos Respublikos religinių bendrijų 
teis÷s į išlikusį nekilnojamąjį turtą atkūrimo tvarkos įstatymo įgyvendinimo”, uždarosios akcin÷s 
bendrov÷s „Census Optimus“ pateiktomis nekilnojamojo turto rinkos vert÷s nustatymo 
ataskaitomis Nr. VN-10/09-682, Nr. VN-10/09-683, Nr. VN-10/09-684, Nr. VN-10/09-685, Nr. 
VN-10/09-686, Nr. VN-10/09-687, Nr. VN-10/09-688, Nr. VN-10/09-689 bei atsižvelgdama į 
Pand÷lio Švč. M. Marijos vardo parapijos 2010 m. lapkričio 30 d. prašymą ir 2010 m. gruodžio 26 
d. sutikimą,  

Rokiškio rajono savivaldyb÷s taryba n u s p r e n d ž i a: 
1. Atkurti Pand÷lio Švč. M. Marijos vardo parapijai nuosavyb÷s teises į išlikusį 

nekilnojamąjį turtą, esantį Pand÷lio m., Klaip÷dos g. 1, kurio bendra rinkos vert÷ – 73 000 
(septyniasdešimt trys tūkstančiai) litų:  

1.1. gyvenamąjį butą Nr.1, unikalus Nr. 7392-0006-7014:0003, bendras plotas – 48,06 kv. 
m, su bendro naudojimo patalpomis, pažym÷tomis a-1, a-2 (1/10 iš 25,85 kv. m), viso bendro 
naudojimo patalpų - 2,60 kv. m, rinkos vert÷ - 7 900 litų;  

1.2. gyvenamąjį butą Nr.2, unikalus Nr. 7392-0006-7014:0004, bendras plotas – 57,55 kv. 
m, su bendro naudojimo patalpomis, pažym÷tomis a-1, a-2 (1/10 iš 25,85 kv. m), viso bendro 
naudojimo patalpų - 2,60 kv. m, rinkos vert÷ - 9 000 litų;  

1.3. gyvenamąjį butą Nr.4, unikalus Nr. 7392-0006-7014:0005, bendras plotas – 56,83 kv. 
m, su bendro naudojimo patalpomis, pažym÷tomis a-1, a-2 (1/10 iš 25,85 kv. m), viso bendro 
naudojimo patalpų - 2,59 kv. m, rinkos vert÷ - 8  800 litų;  

1.4. gyvenamąjį butą Nr.5, unikalus Nr. 7392-0006-7014:0006, bendras plotas – 60,87 kv. 
m, su bendro naudojimo patalpomis, pažym÷tomis a-1, a-2 (1/10 iš 25,85 kv. m), viso bendro 
naudojimo patalpų - 2,58 kv. m, rinkos vert÷ - 9 400 litų;  

1.5. gyvenamąjį butą Nr.6, unikalus Nr. 7392-0006-7014:0007, bendras plotas – 48,87 kv. 
m, su bendro naudojimo patalpomis, pažym÷tomis a-1, a-2 (1/10 iš 25,85 kv. m) – 2,58 kv. m, 
patalpos a-3 (1/5 iš 16,80 kv. m) -3,36 kv. m, viso bendro naudojimo patalpų – 5,94 kv. m, rinkos 
vert÷ - 8 500 litų;  

1.6. gyvenamąjį butą Nr.7, unikalus Nr. 7392-0006-7014:0008, bendras plotas – 58,36 kv. 
m, su bendro naudojimo patalpomis, pažym÷tomis a-1, a-2 (1/10 iš 25,85 kv. m) – 2,58 kv. m, 
patalpos a-3 (1/5 iš 16,80 kv. m)- 3,36 kv. m, viso bendro naudojimo patalpų - 5,94 kv. m, rinkos 
vert÷ -9 500 litų;  

1.7. gyvenamąjį butą Nr.9, unikalus Nr. 7392-0006-7014:0010, bendras plotas – 59,30 kv. 
m, su bendro naudojimo patalpomis, pažym÷tomis a-1, a-2 (1/10 iš 25,85 kv. m) – 2,58 kv. m, 
patalpos a-3 (1/5 iš 16,80 kv. m) -3,36 kv. m, viso bendro naudojimo patalpų - 5,94 kv. m, rinkos 
vert÷ - 9 600 litų;  

1.8. gyvenamąjį butą Nr.10, unikalus Nr. 7392-0006-7014:0009, bendras plotas – 63,58 
kv. m, su bendro naudojimo patalpomis, pažym÷tomis a-1, a-2 (1/10 iš 25,85 kv. m) – 2,58 kv. m, 



 2 

patalpos a-3 (1/5 iš 16,80 kv. m) – 3,36 kv. m, viso bendro naudojimo patalpų -5,94 kv. m, rinkos 
vert÷ -10 300 litų. 

2. Išpirkti 1 punkte išvardintą išlikusį nekilnojamąjį turtą pagal Pand÷lio Švč. M. Marijos 
vardo parapijos pasirinktą išpirkimo būdą - teikti paramą remontuojant (restauruojant) 
paminklinius ansamblius, kulto pastatus už 73 000 (septyniasdešimt tris tūkstančius) litų. 

3. Numatyti 2011 m. rajono biudžete 73 000 litų Pand÷lio Švč. M. Marijos vardo 
parapijos paminkliniams ansambliams, kulto pastatams remontuoti (restauruoti). 
  
 
 
 
 
Savivaldyb÷s meras                 Almantas Blažys 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Jul÷ Bražionien÷, 71 429   
 
 


